

Årsredovisning för
Bladh by Bladh AB

556799-9049

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Bladh
Styrelseledamot

2024-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bladh by Bladh AB, 556799-9049, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förlagsverksamhet. Försäljningen sker främst till detaljister, genom återförsäljare och genom mässor och egen webbsida.

Bolagets omsättning har minskat med 38% jämfört med föregående år och förklaras genom minskad försäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat verksamheten och har i dagsläget inte planer på att ge ut några nya titlar. Som ett led i neddragningen har bolaget upphört med e-handel.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 621 492	2 631 029	5 698 918	6 560 069
Resultat efter finansiella poster	-99 471	-1 021 479	46 600	410 277
Soliditet %	16,6	17,3	46,8	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	563 109	-427 479
Balanseras i ny räkning		-427 479	427 479
Årets resultat			-44 471
Belopp vid årets utgång	100 000	135 630	-44 471

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 630
Årets resultat	-44 471
Summa	91 159
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	91 159
Summa	91 159

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 621 492	2 631 029
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-374 004	-1 329 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 247 488	1 302 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-912 008	-1 246 464
Övriga externa kostnader		-323 447	-401 730
Personalkostnader	2	-97 515	-665 959
Summa rörelsekostnader		-1 332 970	-2 314 153
Rörelseresultat		-85 482	-1 012 128
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 989	-9 351
Summa finansiella poster		-13 989	-9 351
Resultat efter finansiella poster		-99 471	-1 021 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	594 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	594 000
Resultat före skatt		-44 471	-427 479
Årets resultat		-44 471	-427 479

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		683 204	1 057 208
Summa varulager m.m.		683 204	1 057 208
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 117	115 175
Övriga fordringar		4 262	141 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 819	0
Summa kortfristiga fordringar		179 198	256 648
Kassa och bank			
Kassa och bank		292 269	301 392
Summa kassa och bank		292 269	301 392
Summa omsättningstillgångar		1 154 671	1 615 248
SUMMA TILLGÅNGAR		1 154 671	1 615 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 630	563 109
Årets resultat		-44 471	-427 479
Summa fritt eget kapital		91 159	135 630
Summa eget kapital		191 159	235 630
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	55 000
Summa obeskattade reserver		0	55 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 721	64 972
Övriga skulder		329 717	465 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		609 074	794 562
Summa kortfristiga skulder		963 512	1 324 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 154 671	1 615 248

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Annika Bladh
Annika Bladh
Styrelseledamot

2024-11-18
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-18

Maria Germer
Maria Germer
Auktoriserad revisor
